CÂMARA MUNICIPAL DE SETE BARRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Presidente da Câmara Municipal de Sete Barras/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

Emprego Público INSCRITOS

Contador 11

Controlador Interno 32

Zelador 5

TOTAL 48

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (ORDEM ALFABÉTICA)

INSC NOME CARGO

5051 ALEXANDRA AMANDA DE FRANÇA Controlador Interno

5034 ALEXANDRE PEREIRA LOPES Controlador Interno

5030 AMANDA BARBOSA DE CARVALHO Controlador Interno

5057 ANA PAULA CAMARGO LISBOA Controlador Interno

5002 ANA PAULA MONTE NOBRE Controlador Interno

5055 BIANCA DE OLIVEIRA ROSA FUDALLI Controlador Interno

5043 BYANCA ASHLEIGH MOREIRA FARIAS Controlador Interno

5011 CAMILA ALVES DE OLIVEIRA Controlador Interno

5004 CAMILA DANIELE DO CARMO Contador

5005 CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA Controlador Interno

5060 CELINE EDUARDA PEREIRA DA SILVA Controlador Interno

5052 CLAUDINEI SOUZA BARBOSA Controlador Interno

5047 CRISTIANO MATOS DOS SANTOS Contador

5061 DANIEL APARECIDO FRANCO Controlador Interno

5067 DOUGLAS PELEGRI DE OLIVEIRA Controlador Interno

5079 EDSON PEREIRA CARDOSO SILVA Zelador

5021 EDVARD VITOR DE SOUZA Controlador Interno

5022 ERICA ALVES RODRIGUES DA SILVA Contador

5050 FABIANO FERREIRA NASSER MARTINS Controlador Interno

5087 FELIPE ANTUNES DA SILVA Zelador

5058 FELIPE FERNANDES DO NASCIMENTO Contador

5028 GABRIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA Controlador Interno

5040 JANDERSON KAZUO FONSECA TEZUKA Controlador Interno

5016 JÉSSICA DANIELE CARDOSO CUNHA Controlador Interno

5013 JESSICA GABRIELLE GUIMARÃES MUNIZ Controlador Interno

5031

JULIANO APARECIDO LEITE DOS

SANTOS Contador

5086 LILIAN MARIA SHIBUYA Controlador Interno

5023 LUÃ MARCUS TEIXEIRA MINA Controlador Interno

5073 LUCIANO TRIANOSKI DA SILVA Zelador

5035

MARÇAL CHRISTIAN GOMES DOS

SANTOS Controlador Interno

5042 MARCELO NAKAZAWA Controlador Interno

5045 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MACHADO Contador

5036

NICKSON PEREIRA GUIMARÃES DA

SILVA Controlador Interno

CÂMARA MUNICIPAL DE SETE BARRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME CARGO

5037 NIELY TIANE DE AGUIAR SOUZA VELOSO Contador

5012 NILCEMARY SILVA DE ANDRADE Controlador Interno

5078 PRISCILLA HATSUMI ONO NUNOMURA Zelador

5044 RAFAEL CUNHA COUTINHO Controlador Interno

5064 RAFAELA CRISTINE BILATTO DE MELO Controlador Interno

5049 RANAELY DA SILVA ROSADO Contador

5038 SANDRO RICARDO SOUSA VIEIRA Contador

5027 SÉRGIO TEIJI KATO Contador

5076 SILVANA TOBIAS FAUSTINO Zelador

5041 SUZICARLA DA SILVA FERREIRA Controlador Interno

5048 TATIANA KATTI FRANÇA MELO Controlador Interno

5003 THAIS DE MORAIS GONÇALVES Contador

5068 THALITA PELEGRI DE OLIVEIRA Controlador Interno

5026 THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA Controlador Interno

5066 VINÍCIUS ISAO USUKI PORTO Controlador Interno

Não houve deferimento de solicitação de concorrência nas vagas reservadas a pessoas com deficiência.

Não houve deferimento de solicitação de atendimento em condição especial.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por
meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos
pedidos de revisão.

Sete Barras, 10 de março de 2023.

EZELINO ALVES CORDEIRO
Presidente